

## Kartal şoka uğrattı

**SPOR**

**SPOR Toto Süper Final'de 5. hafta maçında Galatasaray iki farklı önde olduğu maçta arka arkaya kalesinde iki gol gördü ve Beşiktaş, Türk Telekom Arena'dan puanla ayrıldı. Beşiktaş Fenerbahçe galibiyetinin ardından birde beraberlik çıkardı.**



**S**por Toto Süper Final'de 5. hafta maçında Galatasaray iki farklı önde olduğu maçta arka arkaya kalesinde iki gol gördü ve Beşiktaş, Türk Telekom Arena'dan puanla ayrıldı. Beşiktaş Fenerbahçe galibiyetinin ardından birde beraberlik çıkardı.

Spor Toto Süper Final 5. hafta maçında Galatasaray, Türk Telekom Arena'da Beşiktaş'ı konuk ettiği ve karşılaşmadan son dakikalarda yediği 2 gol ile beraberlik ile ayrıldı. Süper Final'e 5 puanlık avantajla başlayan ama TT Arena'da oynadığı iki maçta 5 puan kaybeden Galatasaray, kendi

sahasında oynadığı son maçta Beşiktaş karşısında da galibiyete ulaşamadı. Beşiktaş'a karşı ilk dakika baskı kuran Sarı-Kırmızılı takım, 9.dakikada Melo ile öne geçti. Engin Baytar'ın kullandığı köşe vuruşunda arka direkte topa dokunan Brezilyalı, bu sezon 12.defa ağları sarstı. Felipe Melo, Süper Final'in ilk maçında da Beşiktaş ağlarını havalandırmıştı.

## Orman çare arıyor

SPOR

**BEŞİKTAŞ'TA Yıldırım Demirören'in 8 yıllık başkanlık döneminden gelen yaklaşık 600 milyon liralık borç, Başkan Fikret Orman yönetimini maddi sorunları aşmak için yeni çareler üretmeye zorluyor.**



**B**eşiktaş'ta Yıldırım Demirören'in 8 yıllık başkanlık döneminden gelen yaklaşık 600 milyon liralık borç, Fikret Orman yönetimini maddi sorunları aşmak için yeni çareler üretmeye zorluyor. 27 Mayıs'ta yapılacak Mali Kongre'de yeni stat ve 100 bin üye projesi gündeme gelecek.

Başkan Fikret Orman, Başbakan Tayyip Erdoğan ile birlikte geçtiğimiz ay Çin gezisine katılmış ve Kültür Bakanı Ertuğrul Günay'la stat konusunu görüşerek yapım için gerekli onayları almıştı. Bu fırsatı iyi değerlendirmek isteyen Orman ve ekibi, mali sıkıntılardan kurtuluşun çözümü olarak yeni stat ve 100 bin kişilik üyeyi görüyor. Stadın yapımı için hızlı şekilde proje çalışmaları gerçekleştiriliyor. Sadece stat olarak yapılacak yeni futbol arenasının isminin de Şeref Bey olması düşünülüyor. Stadın kapasitesi 42 bin olarak hesaplanıyor. Dolmabahçe'nin konumu ve izin verilen alan, daha büyük bir stada imkân vermiyor. Siyah-Beyazlı yönetim, yeni yapılacak stadın localarını satarak ciddi kazanç sağlayacak.

## ‘Basit hatalar yaptık’

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Teknik Direktörü Havutçu, “Maça istediğimiz gibi başlamadık, duran toptan 2 gol yedik. İkinci yarıda yaptığımız hamlelerle maça ortak olduk. İlk golü erken bulsak maçı çevirirdik. İkinci yarıdaki mücadeleden dolayı takım arkadaşlarımı kutluyorum” dedi.



**G**.Saray Beşiktaş maçının ardından konuşan Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu, “Maça istediğimiz gibi başlayamadık, duran toptan 2 gol yedik. İkinci yarıda yaptığımız hamlelerle maça ortak olduk. İlk golü erken bulsak maçı çevirirdik. İkinci yarıdaki mücadeleden dolayı takım arkadaşlarımı kutluyorum.

İnanınca başaramayacağınız pek bir şey yok” dedi.

Beşiktaş Teknik Direktörü Havutçu maçın ardından şunları söyledi: “Buraya galibiyet için gelmiştik. Maça istediğimiz gibi başlayamadık, duran toptan 2 gol yedik. İkinci yarıda yaptığımız hamlelerle maça ortak olduk. İlk golü erken bulsak maçı çevirirdik. İkinci yarıdaki mücadeleden dolayı takım arkadaşlarımı kutluyorum. İnanınca başaramayacağınız pek bir şey yok.

Geçen hafta da bu kadroyla başlamıştık ve galip gelmiştik. Arkadaşlarımız gününde değildi, görevlerini diğer arkadaşlarına devrettiler, onlar da ellerinden geleni yaptılar. G.Saray gibi bir takım karşısında skoru 2-2’ye getirmek iyi bir başarı. Bir anlık konsantrasyon ilk goldeki gibi sonuçlara sebep oluyor. Bütün hafta konuştuk ama yine aynı şekilde gol yedik. Böyle üst düzey maçlarda basit hatalar yapmamak gerekir”

## Beklenen karar açıklandı

SPOR

**FUTBOLSEVERLERİN** kafasını allak bullak eden süreç sona ermek üzere. PFDK soruşturmada ismi geçen kulüpler ve kişiler hakkındaki kararını açıkladı. Hiçbir kulüp ceza almazken, F.Bahçe Başkanı Aziz Yıldırım'a da herhangi bir ceza verilmedi.



**F**utbolseverlerin kafasını allak bullak eden süreç sona ermek üzere. PFDK soruşturmada ismi geçen kulüpler ve kişiler hakkındaki kararını açıkladı. Hiçbir kulüp ceza almazken, Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım'a da herhangi bir ceza verilmedi.

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu, futbolda

şike davasına yönelik incelemeleri sonunda aldığı kararları açıkladı. PFDK'nın incelemesi sonucunda hiçbir kulübe ceza verilmedi. Bunun yanı sıra halen Metris Cezaevi'nde tutuklu bulunan F.Bahçe Başkanı Aziz Yıldırım'a da ceza gelmedi. Trabzonspor Başkanı Sadri Şener ve Trabzonspor Asbaşkanı Nevzat Şakar ile eski Beşiktaş yöneticisi Serdal Adalı ve Beşiktaş Teknik

Direktörü Tayfur Havutçu'ya da ceza verilmedi. Ancak Fenerbahçe yöneticilerinden İlhan Ekşioğlu'na 3 yıl, Şekip Mosturoğlu'na 1 yıl, Altyapı Sorumlusu Cemil Turan'a ise 1 yıl hak mahrumiyeti cezası verildi. Futbolculardan ise İbrahim Akın'a 3, Serdar Kulbilge'ye 2 yıl ceza veren PFDK, Ümit Karan'ı da 2 yıla cezalandırdı.